
Bankoutskottets memorial Nr 35. 1

Nr 35.

Ankom till riksdagens kansli den 4 maj 1915 kl. 4 e. m.

Memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut rörande ut
skottets utlåtande nr 27, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående fyllnadspension åt bandirektören vid 
statens järnvägar F. B. H. Santesson.

I en till riksdagen den 26 sistlidna mars avlåten, till bankoutskottet 
remitterad proposition, nr 125, både Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen 
medgiva, att bandirektören vid statens järnvägar Brits Bernhard Hugo 
Santesson finge från och med månaden näst efter den, under vilken av
sked från bandirektörsbefattningen bleve honom beviljat, under sin åter
stående livstid, utöver den pension, vartill han enligt lagen den 4 juli 
1910 angående rätt till pension för tjänstemän vid statens järnvägar 
vore vid avskedstagandet berättigad, tillika av trafikmedel uppbära en 
årlig fyllnadspension till belopp av 773 kronor.

I sitt ovannämnda utlåtande både utskottet hemställt, »att riksda
gen, i anledning av Kungl. Maj:ts förevarande framställning, må med
giva, att bandirektören vid statens järnvägar Frits Bernhard Hugo 
Santesson må såsom tjänstår för erhållande av pension enligt lagen den 
4 juli 1910 angående rätt till pension för tjänstemän vid statens järn
vägar, tillgodoräkna sig de år, under vilka han efter avsked från sin 
anställning såsom baningenjör vid statens trafikerade järnvägar tjänst
gjort vid statens järnvägsbyggnader, dock under villkor att han erlägger 
ett belopp, motsvarande vid inbetalningen värdet av de ytterligare av
gifter för egen pensionering, som ålegat honom, därest han under 
nämnda år kvarstått i sin baningenjörsbefattning.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag hava, beträffande 
utskottets berörda hemställan, riksdagens kamrar stannat i olika beslut, 
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i det att första kammaren med avslag å utskottets hemställan bifallit 
Kungl. Maj:ts i ämnet gjorda framställning, varemot andra kammaren 
bifallit vad utskottet i utlåtandet hemställt.

Då frågan synes vara av beskaffenhet att böra avgöras medelst 
gemensam omröstning, får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som, i likhet med första kammaren, vill att bandirektören 
vid statens järnvägar Frits Bernhard Hugo Santesson må från och med 
månaden näst efter den, under vilken avsked från bandirektörsbefatt- 
ningen varder honom beviljat, under sin återstående livstid, utöver den 
pension, vartill han enligt lagen den 4 juli 1910 angående rätt till pen
sion för tjänstemän vid statens järnvägar är vid avskedstagandet be
rättigad, tillika av trafikmedel uppbära en årlig fyllnadspension till be
lopp av 773 kronor, röstar

Ja j

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren bifallit 
utskottets hemställan och således medgivit, att bandirektören vid statens 
järnvägar Frits Bernhard Hugo Santesson må såsom tjänstår för er
hållande av pension enligt lagen den 4 juli 1910 angående rätt till 
pension för tjänstemän vid statens järnvägar tillgodoräkna sig de år, 
under vilka han efter avsked från sin anställning såsom baningenjör 
vid statens trafikerade järnvägar tjänstgjort vid statens järnvägsbygg
nader, dock under villkor att han eflägger ett belopp, motsvarande vid 
inbetalningen värdet av de ytterligare avgifter för egen pensionering, 
som ålegat honom, därest lian under nämnda år kvarstått i sin ban- 
ingenjörsbefattning.»

Stockholm den 4 maj 1915.

På bankoutskottets vägnar:

I. von STAPELMOHR.

Stockholm, K. B. Boströms Boktryckeri, 1915.


